(於開曼群島註冊成立之有限公司) (股份代號: 917)

董事變更董事變更董事變更董事變更
新世界中國地產有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈本公司與本公司

的執行董事及副董事總經理梁展文太平紳士的服務合約已無條件於 2008 年 8 月 16 日

起終止。

梁先生及本公司作出終止合約的決定乃基於公眾對其委任的反應的詳細考慮。梁先生

確認與董事會並無不同意見，亦無任何與終止服務合約有關的其他事宜需知會本公司

的股東。              承董事會命

 顏文英

公司秘書
香港，2008 年 8 月 18 日   於本公告日期，董事會成員包括(a)九位執行董事，分別為鄭家純博士、杜惠愷先生、鄭家成先生、鄭志剛先生、梁志堅先生、周桂昌先生、周宇俊先生、方承光先生及顏文英小姐；(b)非執行董事符史聖先生；及(c)三位獨立非執行董事，分別為鄭維志先生、田北俊先生及李聯偉先生。
本 公 告 於 本 公 司 網 站 (www.nwcl.com.hk) 及 香 港 聯 合 交 易 所 有 限 公 司 網 站

(www.hkexnews.hk)刊發。